
MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 

Senta 2022 

Organizator: 

                               Plivački klub “Senta” 

        

Zapisnik: 
 

Mesto takmičenja:  

Bazen: Otvoreni bazen Senta – Senta (otvoreni bazen, 50 
metara, dubina 2.2m, 8 staza, temperatura vode 26°C, 

vazduha 33°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Datum: 23.07.2022. godine (Subota) 
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Senta, 23-7-2022

Meet name: Senta 2022
Location (City): Senta  (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 23-07-2022 - 23-07-2022 Number of lanes: 8 (1 - 8)
Pool name: Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - Saturday, July 23, 2022 23-Jul-22 - 10:05

# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Vrhovni Sudija GOLUSIN, Zoran unattached
2 Starter JOVICIN, Slobodan unattached
3 Glavni kontroler rezultata GLUSAC, Rajko unattached
4 Glavni sudija cilja KULAVZOV, Branislava F unattached
5 Glavni sudija stila i okreta GERSTMAJER, Imre unattached
6 Spiker RISTOVIC, Milica F unattached
7 Pomocni start AVDALOVIC, Miroslav unattached
8 Dezurni lekar KECKES BENEDEK, Andrea F unattached
9 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan unattached

10 Timing system ALGE SWIM TIME, unattached
11 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan unattached

Signature secretary Signature referee
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Event Structure

Session 1 - Saturday, July 23, 2022 50m, Lanes 1 - 8 23-Jul-22 - 10:05

1. Men, 50m Butterfly - 10:05
2. Women, 50m Butterfly - 10:13
3. Men, 50m Backstroke - 10:20
4. Women, 50m Backstroke - 10:29
5. Men, 50m Breaststroke - 10:37
6. Women, 50m Breaststroke - 10:49
7. Men, 50m Freestyle - 10:57
8. Women, 50m Freestyle - 11:14
9. Men, 4 x 100m Freestyle - 11:27
10. Women, 4 x 100m Freestyle - 11:36
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Entry Statistics All Events

Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

Croatia

Vinkovacki Pk VIN CRO 12 8 20 22 16 38 2 2 4

Total number of 1 clubs CRO 12 8 20 22 16 38 2 2 4

Hungary

Harkany SE HAR HUN 7 3 10 14 6 20 1 - 1
SC Siklos SIK HUN 3 6 9 6 12 18 - 1 1
Szekszardi Sportkozp. Nonprof. SZE HUN 2 - 2 4 - 4 - - -

Total number of 3 clubs HUN 12 9 21 24 18 42 1 1 2

Romania

Delfin Timisoara SCD ROU 6 1 7 12 2 14 1 - 1

Total number of 1 clubs ROU 6 1 7 12 2 14 1 - 1

Serbia

Novi Sad NS SRB 13 4 17 26 8 34 1 1 2
PK Arena 2015 ARE SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 4 - 4 8 - 8 - - -
Polet POL SRB 9 9 18 18 18 36 2 2 4
Pvk Delfin Ada ADA SRB 3 4 7 4 7 11 - - -
Senta SNT SRB 7 12 19 12 20 32 1 1 2
Sombor SOM SRB 5 - 5 10 - 10 1 - 1
Spartak SSU SRB 15 19 34 30 38 68 - - -
Srem SRM SRB 5 2 7 10 4 14 1 - 1
Startna Kocka STK SRB 9 6 15 17 12 29 - - -
Swim Star Becej SSBE SRB 5 5 10 10 9 19 1 1 2
Velika Kikinda VKIK SRB 20 15 35 40 29 69 1 1 2

Total number of 13 clubs SRB 97 79 176 189 151 340 8 6 14

Total number of 18 clubs 127 97 224 247 187 434 12 9 21



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Plivacki Savez Srbije 27-Jul-22 23:03 - Page 1

Senta 2022
Senta, 23-7-2022

Event 1 Men, 50m Butterfly Open
23-Jul-22 - 10:05 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 45.81 114

A

1. MITRIC, Nedjeljko 13 PK "Bjelica" Vrbas 46.62 109
2. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 50.43 86
3. SERFEZE, Benedek 13 Startna Kocka 56.24 62

B

1. VUCKOVIC, Mihailo 12 Polet 42.10 148
2. BORSI, Tamas 12 Startna Kocka 42.72 141
3. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 47.43 103

DSQ VILOVSKI, Adam 12 Senta 47.95

C

1. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka 40.17 170
2. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 40.28 169
3. FEJES, Aleksandar 11 Velika Kikinda 41.83 150
4. SREMCEV, Bojan 11 Senta 42.50 143
5. MITRIC, Jovan 11 PK "Bjelica" Vrbas 43.98 129

DSQ GRUJIC, Aleksandar 11 Sombor 46.45

D

1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 35.63 244
2. CIRIC, Goran 10 Velika Kikinda 38.72 190
3. COLIBASANU, Mihnea 10 Delfin Timisoara 39.21 183
4. CONTRAS, Alex 10 Delfin Timisoara 39.25 182
5. POLEXICI, Novak 10 Delfin Timisoara 58.63 54

E

1. KATONA, Akos 09 SC Siklos 31.89 340
2. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 32.77 313
3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 34.95 258
4. MATKOVIC, Aleksa 09 Spartak 35.94 237
5. AVRAMOVIC, Anej 09 Novi Sad 36.76 222
6. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 37.92 202
7. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 39.55 178

F

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 28.57 473
2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 29.60 425
3. KALC, Matija 08 Novi Sad 31.11 366
4. BANDA, Srdjan 08 Polet 32.30 327
5. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 39.01 186
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Event 1, Men, 50m Butterfly

G

1. NAGY, Viktor 06 Senta 27.97 504
2. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 30.29 397
3. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 30.73 380
4. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 30.99 371
5. AHMANN, Bence 05 Harkany SE 31.15 365
6. NAGY, Levente 06 Harkany SE 31.25 361
7. BORKOVIC, Pavao 95 Vinkovacki Pk 32.67 316
8. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 36.09 234

Event 2 Women, 50m Butterfly Open
23-Jul-22 - 10:13 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka 45.74 152
2. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 49.34 121
3. BELENZADA, Sara 14 Spartak 1:00.35 66
4. SIMIC, Lorena 14 Spartak 1:00.91 64

DSQ BALOG, Julia 14 Pvk Delfin Ada 1:27.18

A

1. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 48.59 127
2. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 51.32 107

B

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 38.51 255
2. PASTOR, Una 12 Spartak 45.32 156
3. BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 46.25 147
4. SUCAN, Sara 12 Delfin Timisoara 52.10 103
5. RADJENOVIC, Nadja 12 Polet 57.87 75

C

1. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 36.22 306
2. GRUJIN, Maja 11 Pk Delfin  Vrbas 56.78 79
3. MICIN, Miljana 11 Velika Kikinda 1:01.33 63

D

1. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 39.39 238
2. ZIRAMOV, Teodora 10 Novi Sad 40.13 225
3. KERESI, Klaudia 10 Startna Kocka 54.32 90

E

1. MUT, Jana 09 Spartak 31.84 451
2. HUSZAK, Aniko 09 Senta 36.34 303
3. RKMAN, Sara 09 Polet 40.94 212
4. GRBA, Djurdjica 09 Polet 42.31 192
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Event 2, Women, 50m Butterfly

F

1. TIL, Panna 08 SC Siklos 37.19 283
2. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 40.70 216
3. ILIC, Una 08 Novi Sad 42.37 191

DSQ NAGY, Rita 08 Senta 38.98

G

1. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 32.78 413
2. VARGA, Reka 07 Swim Star 32.88 410
3. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 33.77 378
4. BRDAR, Nika 03 Vinkovacki Pk 34.42 357
5. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 37.55 275
6. NAGY, Zsofi 05 Senta 38.76 250

Event 3 Men, 50m Backstroke Open
23-Jul-22 - 10:20 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. VERES, Bence 14 Startna Kocka 45.30 145
2. MILICEVIC, Uros 14 Velika Kikinda 50.64 103
3. VESELINOVIC, Marko Vid 14 Polet 54.72 82
4. NAGYNEMEDI, David 14 Swim Star 55.90 77
5. PETRINIC, Fran 14 Vinkovacki Pk 56.81 73

A

1. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 47.34 127
2. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 52.51 93
3. SERFEZE, Benedek 13 Startna Kocka 54.72 82

B

1. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet 41.98 182
2. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 42.06 181
3. MATIC, Teodor 12 Startna Kocka 43.97 158
4. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 47.52 125
5. DJEKIC, Bosko 12 PVK Srem 49.35 112
6. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 50.39 105
7. DJEKE, Miron 12 Vinkovacki Pk 1:02.43 55
8. BAJKIN, Teodor 12 Velika Kikinda 1:15.37 31

C

1. MELIS, Vlad 11 Delfin Timisoara 35.34 305
2. RAKIC, Darko 11 Spartak 39.08 225
3. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka 41.73 185
4. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka 44.02 158
5. PEKEZ, Marko 11 Polet 44.42 153
6. PETROVIC, Tin 11 Vinkovacki Pk 45.75 140
7. PUKIC, Stefan 11 Polet 47.04 129
8. KONSTANTINOVIC, Ilija 11 Novi Sad 50.25 106
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Event 3, Men, 50m Backstroke

D

1. DJIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin  Vrbas 38.03 245
2. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 40.92 196
3. CONTRAS, Alex 10 Delfin Timisoara 42.41 176
4. POLEXICI, Novak 10 Delfin Timisoara 54.00 85

E

1. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 36.43 278
2. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 38.43 237
3. SKELJIC, Marko 09 PK "Bjelica" Vrbas 1:03.58 52

F

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 31.08 449
2. BEKE, Dorian 08 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 33.68 352
3. KUSZINGER, Marton 08 Harkany SE 36.52 276
4. VIDOVIC, Mateja 08 PVK Srem 38.92 228
5. PUCE, PAtrik 08 Vinkovacki Pk 43.37 165

G

1. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 33.68 352
2. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 35.14 310
3. PUCE, Filip 06 Vinkovacki Pk 36.54 276
4. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 37.12 263

Event 4 Women, 50m Backstroke Open
23-Jul-22 - 10:29 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka 45.65 206
2. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka 48.22 175
3. BABIC, Teja 14 Velika Kikinda 59.39 93
4. BOJANIC, Sara 15 Spartak 1:04.62 72

A

1. ZELIC, Milica 13 Spartak 56.84 106

B

1. UJVARI, Dorka 12 Startna Kocka 43.60 236
2. GRDENIC, Josipa 12 Vinkovacki Pk 1:02.34 81

C

1. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 38.18 352
2. BABIC, Minja 11 Velika Kikinda 39.81 311
3. ORELJ, Sara 11 Polet 40.28 300
4. NAGY KASZA, Blanka 11 Harkany SE 46.66 193
5. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 48.47 172
6. ILIC, Iva 11 Novi Sad 50.81 149
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Event 4, Women, 50m Backstroke

D

1. LENGYEL, Anna 10 Senta 41.62 272
2. KERESI, Klaudia 10 Startna Kocka 44.33 225
3. SARAPKA, Maja 10 Spartak 45.66 206
4. ALILOVIC, Vanessa 10 Vinkovacki Pk 51.95 140

E

1. HUSZAK, Aniko 09 Senta 38.22 351
2. FEDLEVITS, Lora 09 Harkany SE 41.59 272
3. DULIC, Elena 09 Spartak 42.38 258
4. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 43.86 232
5. VUKELIC, Tamara 09 Polet 44.56 221
6. ZLATAR, Ajsa 09 Polet 49.82 158

F

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 34.40 482
2. HRSAK, Mia 08 Vinkovacki Pk 57.60 102

G

1. NAGY GYORGY, Aexandra 07 Senta 38.46 345
2. BABIC, Mia 05 Vinkovacki Pk 41.01 284
3. GYORI, Inesz 05 Senta 42.04 264
4. NAGY, Zsofi 05 Senta 42.99 247
5. BABIC, Lea 03 Vinkovacki Pk 44.59 221

Event 5 Men, 50m Breaststroke Open
23-Jul-22 - 10:37 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. VERES, Bence 14 Startna Kocka 54.00 110
2. WEINERT, David 14 SC Siklos 56.03 99
3. BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak 56.35 97
4. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak 1:00.37 79
5. VESELINOVIC, Marko Vid 14 Polet 1:03.52 68
6. KAMRAS, Ivan 15 Startna Kocka 1:06.60 59
7. CZASZAR, Armand 14 SC Siklos 1:11.88 47

A

1. VERES, Marton 13 Startna Kocka 49.94 140
2. CURCIC, Pavle 13 Sombor 52.99 117
3. STEPANOV, Jaksa 13 Swim Star 58.39 87
4. VUCKOVIC, Dimitrije 13 Polet 58.88 85

B

1. MATIC, Teodor 12 Startna Kocka 48.71 151
2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 49.05 148
3. BORSI, Tamas 12 Startna Kocka 50.28 137
4. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 52.42 121
5. ANNUS, Laslo 12 Spartak 56.63 96
6. BASIC PALKOVIC, Uros 12 Spartak 57.00 94
7. SEPCIK, Tamas 12 Startna Kocka 1:01.91 73
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Event 5, Boys, 50m Breaststroke, B

Rank YB Time Pts

DSQ ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 51.62
DSQ GAL, Botond 12 Harkany SE 1:06.82

C

1. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 46.93 169
2. MITRIC, Jovan 11 PK "Bjelica" Vrbas 47.35 164
3. SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 47.83 159
4. ZORIC, Milos 11 Polet 50.84 132

D

1. CURCIC, Filip 10 Sombor 38.47 306
2. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 44.92 192
3. KUSZINGER, Andros 10 Harkany SE 45.26 188
4. COLIBASANU, Mihnea 10 Delfin Timisoara 46.54 173
5. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 47.21 166
6. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 52.38 121
7. PERLE, Uros 10 Spartak 53.42 114
8. MARJANOVIC, Luka 10 Vinkovacki Pk 55.42 102
9. VUKMIR, Lazar 10 PVK Srem 1:01.16 76

10. BERTA, David 10 Senta 1:08.33 54
DSQ PETROV, Mihajlo 10 Senta 39.04

E

1. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 39.77 277
2. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 42.25 231
3. BOABA, Andrei 09 Delfin Timisoara 45.03 191
4. STARCEVIC, Adrian 09 Vinkovacki Pk 45.16 189
5. ILIC, Vuk 09 Novi Sad 47.27 165
6. GRBA, Djura 09 Polet 49.94 140
7. PAVLICIC, Danilo 09 Pvk Delfin Ada 52.85 118

F

1. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 34.21 436
2. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 34.69 418
3. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 36.53 358
4. JPUNDZIC, Filip 08 Vinkovacki Pk 43.37 214
5. VIDOVIC, Mateja 08 PVK Srem 43.65 210
6. IVKOVIC, Jovan 08 PVK Srem 45.14 189

G

1. HORVATH, Levente 04 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 30.87 594
2. NISTOR, Darius 06 Delfin Timisoara 32.87 492
3. NAGY, Levente 06 Harkany SE 35.07 405
4. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 35.36 395
5. MILOVAC, Jovan 04 PVK Srem 39.92 274
6. LUKACS, Botond 07 Harkany SE 42.02 235
7. PIPERKOVIC, Antonio 03 Vinkovacki Pk 42.75 223
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Event 6 Women, 50m Breaststroke Open
23-Jul-22 - 10:49 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. TARBUK, Milica 14 Swim Star 50.61 194
2. SIMIC, Lorena 14 Spartak 56.13 142
3. CZASZAR, Janka 14 SC Siklos 1:05.61 89
4. MENYHART, Katalin 15 Senta 1:09.12 76

A

1. KAMRAS, Ana 13 Startna Kocka 53.01 168
2. MENYHART, Boglarka 13 Senta 54.00 159
3. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13 PVK Srem 56.63 138
4. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 59.09 121
5. SOCIN, Lea 13 Startna Kocka 59.37 120
6. BABIJANOVIC, Lucija 13 Spartak 1:03.14 99

B

1. UJVARI, Dorka 12 Startna Kocka 48.63 218
2. SUCAN, Sara 12 Delfin Timisoara 48.93 214
3. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet 49.50 207
4. PAROCI, Loreta 12 Spartak 52.44 174
5. TARBUK, Ana 12 Swim Star 53.61 163
6. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 56.64 138
7. PERLE, Una 12 Spartak 57.10 135
8. MADZGALJ, Teodora 12 Swim Star 58.32 126
9. SARAPKA, Martina 12 Spartak 59.01 122

10. MECSEKI, Dora 12 SC Siklos 1:08.24 79

C

1. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 47.49 234
2. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 51.33 185
3. ILIC, Iva 11 Novi Sad 52.29 175

D

1. MENYHART, Orsolya 10 Senta 44.72 281
2. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 45.13 273
3. MILIC, Dunja 10 Polet 45.76 262
4. JOZO, Viktorija 10 Pvk Delfin Ada 51.79 181
5. BOROS, Aliz 10 Harkany SE 54.22 157
6. SEVIC, Kruna 10 Pvk Delfin Ada 58.69 124

DSQ KOSTANTINOV, Olga 10 Velika Kikinda 49.54

E

1. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 39.68 402
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 PVK Srem 42.32 331
3. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 43.88 297
4. GRBA, Aleksandra 09 Polet 46.67 247
5. TOTH, Barbara 09 SC Siklos 48.84 215
6. GRBA, Djurdjica 09 Polet 48.88 215
7. SUMAN, Kira 09 Pvk Delfin Ada 51.62 182
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Event 6, Women, 50m Breaststroke

F

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 37.88 462
2. KIS, Anett 08 SC Siklos 44.44 286
3. ILIC, Una 08 Novi Sad 44.46 286

G

1. CSABI, Krisztina 06 Senta 40.19 387
2. DRAGUN, Ema 04 Vinkovacki Pk 46.30 253
3. BABIC, Mia 05 Vinkovacki Pk 46.83 244

Event 7 Men, 50m Freestyle Open
23-Jul-22 - 10:57 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. MILICEVIC, Uros 14 Velika Kikinda 40.84 134
2. WEINERT, David 14 SC Siklos 43.29 112
3. NAGYNEMEDI, David 14 Swim Star 45.01 100
4. BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak 48.67 79
5. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak 49.62 74
6. PETRINIC, Fran 14 Vinkovacki Pk 52.52 63
7. CZASZAR, Armand 14 SC Siklos 54.07 57

DSQ DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 38.46

A

1. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 37.76 169
2. MITRIC, Nedjeljko 13 PK "Bjelica" Vrbas 39.86 144
3. STEPANOV, Jaksa 13 Swim Star 40.47 137
4. VUCKOVIC, Dimitrije 13 Polet 43.78 108
5. VERES, Marton 13 Startna Kocka 43.82 108
6. CURCIC, Pavle 13 Sombor 47.47 85

B

1. VUCKOVIC, Mihailo 12 Polet 35.91 197
2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 36.09 194
3. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 36.35 190
4. DJEKIC, Bosko 12 PVK Srem 37.11 178
5. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet 37.12 178
6. VILOVSKI, Adam 12 Senta 39.35 150

MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 39.35 150
8. ANNUS, Laslo 12 Spartak 39.67 146
9. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 40.12 141

10. BAJKIN, Teodor 12 Velika Kikinda 40.80 134
11. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 43.56 110
12. BASIC PALKOVIC, Uros 12 Spartak 45.09 99
13. SEPCIK, Tamas 12 Startna Kocka 46.37 91
14. GAL, Botond 12 Harkany SE 53.71 59
15. DJEKE, Miron 12 Vinkovacki Pk 54.52 56
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Event 7, Men, 50m Freestyle

C

1. MELIS, Vlad 11 Delfin Timisoara 31.12 303
2. RAKIC, Darko 11 Spartak 34.94 214
3. FEJES, Aleksandar 11 Velika Kikinda 35.69 201
4. SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 37.77 169
5. SREMCEV, Bojan 11 Senta 38.82 156
6. ZORIC, Milos 11 Polet 42.81 116
7. PETROVIC, Tin 11 Vinkovacki Pk 43.31 112
8. PUKIC, Stefan 11 Polet 43.54 110
9. PEKEZ, Marko 11 Polet 43.56 110

10. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka 44.22 105
11. KONSTANTINOVIC, Ilija 11 Novi Sad 49.40 75

D

1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 32.54 265
2. CURCIC, Filip 10 Sombor 32.85 257
3. CIRIC, Goran 10 Velika Kikinda 33.31 247
4. DJIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin  Vrbas 33.96 233
5. KUSZINGER, Andros 10 Harkany SE 35.01 213
6. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 35.56 203
7. PETROV, Mihajlo 10 Senta 36.36 190
8. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 39.67 146
9. PERLE, Uros 10 Spartak 43.35 112

10. MARJANOVIC, Luka 10 Vinkovacki Pk 47.54 85
11. VUKMIR, Lazar 10 PVK Srem 51.65 66
12. BERTA, David 10 Senta 1:01.56 39

E

1. KATONA, Akos 09 SC Siklos 28.95 376
2. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 31.75 285
3. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 32.05 277
4. BOABA, Andrei 09 Delfin Timisoara 32.24 272
5. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 32.41 268
6. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 32.53 265
7. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 32.73 260
8. STARCEVIC, Adrian 09 Vinkovacki Pk 33.37 246
9. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 33.48 243

MATKOVIC, Aleksa 09 Spartak 33.48 243
11. AVRAMOVIC, Anej 09 Novi Sad 34.56 221
12. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 34.86 215
13. ILIC, Vuk 09 Novi Sad 35.38 206
14. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 36.39 189
15. GRBA, Djura 09 Polet 38.59 159
16. PAVLICIC, Danilo 09 Pvk Delfin Ada 47.27 86
17. SKELJIC, Marko 09 PK "Bjelica" Vrbas 1:00.21 41

F

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 26.44 494
2. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 28.12 411
3. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 28.34 401
4. BEKE, Dorian 08 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 28.52 394
5. KUSZINGER, Marton 08 Harkany SE 29.00 374
6. KALC, Matija 08 Novi Sad 30.15 333
7. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 30.88 310
8. BANDA, Srdjan 08 Polet 31.33 297
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Event 7, Boys, 50m Freestyle, F

Rank YB Time Pts

9. JPUNDZIC, Filip 08 Vinkovacki Pk 33.67 239
10. PUCE, PAtrik 08 Vinkovacki Pk 35.04 212
11. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 35.39 206
12. IVKOVIC, Jovan 08 PVK Srem 37.96 167

G

1. HORVATH, Levente 04 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 25.18 572
2. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 27.39 444
3. NAGY, Viktor 06 Senta 27.78 426
4. NISTOR, Darius 06 Delfin Timisoara 27.97 417
5. BORKOVIC, Pavao 95 Vinkovacki Pk 28.58 391
6. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 29.11 370
7. AHMANN, Bence 05 Harkany SE 29.19 367
8. LUKACS, Botond 07 Harkany SE 30.25 330
9. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 30.38 326

10. PUCE, Filip 06 Vinkovacki Pk 30.64 317
11. PINTER, Zvonimir 81 Vinkovacki Pk 32.86 257
12. MILOVAC, Jovan 04 PVK Srem 33.90 234
13. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 34.09 230
14. PIPERKOVIC, Antonio 03 Vinkovacki Pk 34.91 214
15. MARTINOVIC, Matej 96 Vinkovacki Pk 57.12 49

Event 8 Women, 50m Freestyle Open
23-Jul-22 - 11:14 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 40.96 192
2. TARBUK, Milica 14 Swim Star 43.27 163
3. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka 44.53 150
4. BELENZADA, Sara 14 Spartak 47.45 124
5. BABIC, Teja 14 Velika Kikinda 52.17 93
6. BALOG, Julia 14 Pvk Delfin Ada 57.08 71
7. CZASZAR, Janka 14 SC Siklos 57.91 68
8. BOJANIC, Sara 15 Spartak 1:03.41 52

A

1. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 43.56 160
2. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 46.67 130
3. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13 PVK Srem 48.69 114
4. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 48.75 114
5. KAMRAS, Ana 13 Startna Kocka 49.84 107
6. BABIJANOVIC, Lucija 13 Spartak 51.98 94
7. MENYHART, Boglarka 13 Senta 52.22 93
8. SOCIN, Lea 13 Startna Kocka 1:01.46 57

DSQ ZELIC, Milica 13 Spartak 50.28



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Plivacki Savez Srbije 27-Jul-22 23:03 - Page 11

Senta 2022
Senta, 23-7-2022

Event 8, Women, 50m Freestyle

B

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 33.73 345
2. BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 37.72 247
3. PASTOR, Una 12 Spartak 37.78 245
4. PAROCI, Loreta 12 Spartak 38.09 239
5. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 41.66 183
6. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet 43.85 157
7. PERLE, Una 12 Spartak 46.47 132
8. MECSEKI, Dora 12 SC Siklos 46.57 131
9. RADJENOVIC, Nadja 12 Polet 48.26 117

10. MADZGALJ, Teodora 12 Swim Star 49.39 110
11. SARAPKA, Martina 12 Spartak 50.90 100
12. GRDENIC, Josipa 12 Vinkovacki Pk 51.26 98

C

1. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 32.97 370
2. ORELJ, Sara 11 Polet 34.58 320
3. BABIC, Minja 11 Velika Kikinda 35.92 286
4. NAGY KASZA, Blanka 11 Harkany SE 40.03 206
5. GRUJIN, Maja 11 Pk Delfin  Vrbas 45.35 142
6. MICIN, Miljana 11 Velika Kikinda 46.92 128

D

1. ZIRAMOV, Teodora 10 Novi Sad 35.16 305
2. SARAPKA, Maja 10 Spartak 35.84 288
3. LENGYEL, Anna 10 Senta 36.57 271
4. KOSTANTINOV, Olga 10 Velika Kikinda 36.61 270
5. MENYHART, Orsolya 10 Senta 37.22 257
6. MILIC, Dunja 10 Polet 41.52 185
7. BOROS, Aliz 10 Harkany SE 42.38 174
8. ALILOVIC, Vanessa 10 Vinkovacki Pk 44.72 148
9. JOZO, Viktorija 10 Pvk Delfin Ada 45.91 137

10. SEVIC, Kruna 10 Pvk Delfin Ada 48.88 113

E

1. MUT, Jana 09 Spartak 29.19 533
2. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 33.26 360
3. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 33.32 358
4. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 PVK Srem 33.78 344
5. RKMAN, Sara 09 Polet 35.22 303
6. TOTH, Barbara 09 SC Siklos 36.36 275
7. FEDLEVITS, Lora 09 Harkany SE 37.17 258
8. DULIC, Elena 09 Spartak 37.84 244
9. VUKELIC, Tamara 09 Polet 38.26 236

10. GRBA, Aleksandra 09 Polet 40.40 201
DSQ ZLATAR, Ajsa 09 Polet 45.96

F

1. TIL, Panna 08 SC Siklos 32.46 387
2. NAGY, Rita 08 Senta 34.79 314
3. KIS, Anett 08 SC Siklos 34.98 309
4. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 39.06 222
5. HRSAK, Mia 08 Vinkovacki Pk 44.45 151
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Event 8, Women, 50m Freestyle

G

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 28.85 552
2. BRDAR, Nika 03 Vinkovacki Pk 30.18 482
3. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 30.61 462
4. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 32.65 381
5. CSABI, Krisztina 06 Senta 33.45 354
6. BABIC, Lea 03 Vinkovacki Pk 35.41 298
7. NAGY GYORGY, Aexandra 07 Senta 35.43 298
8. DRAGUN, Ema 04 Vinkovacki Pk 37.74 246

EXH CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 35.64 292

Event 9 Men, 4 x 100m Freestyle A
23-Jul-22 - 11:27 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:21.14 374
KERMENDI, Igor 08 MENDA, Milos 07
KOCKAR, Aleksa 08 TORNJANSKI, Matija 08

2. Novi Sad 1 Novi Sad 4:21.53 372
PANIOT, Andrii 09 KALC, Matija 08
DIVJAKINJA, Damjan 07 SAJENKOVIC, Kosta 07

3. Harkany SE 1 Harkany SE 4:29.04 342
AHMANN, Bence 05 LUKACS, Botond 07
NAGY, Levente 06 KUSZINGER, Marton 08

4. Delfin Timisoara 1 Delfin Timisoara 4:33.93 324
BOABA, Andrei 09 MELIS, Vlad 11
NISTOR, Darius 06 CONTRAS, Alex 10

5. Vinkovacki Pk 2 Vinkovacki Pk 5:07.43 229
PUCE, Filip 06 PUCE, PAtrik 08
JPUNDZIC, Filip 08 STARCEVIC, Adrian 09

6. Sombor 1 Sombor 5:31.84 182
IDJUSKI, Veljko 07 GRUJIC, Aleksandar 11
KRSTONOSIC, Petar 10 CURCIC, Filip 10

7. Polet 1 Polet 5:36.83 174
BANDA, Srdjan 08 GRBA, Djura 09
PEKEZ, Marko 11 VUCKOVIC, Mihailo 12

8. Polet 2 Polet 6:43.97 101
ALEKSIC, Mihailo 12 VUCKOVIC, Mihailo 12
ZORIC, Milos 11 PUKIC, Stefan 11

9. Vinkovacki Pk 1 Vinkovacki Pk 7:36.50 70
DJEKE, Miron 12 MARJANOVIC, Luka 10
PETRINIC, Fran 14 PETROVIC, Tin 11

DSQ PVK Srem 1 PVK Srem
MILOVAC, Jovan, IVKOVIC, Jovan, VIDOVIC, Mateja, DJEKIC, Bosko

DSQ Senta 1 Senta
NAGY, Viktor, VILOVSKI, Adam, SREMCEV, Bojan, PETROV, Mihajlo

DSQ Swim Star Swim Star
STEPANOV, Vanja, SEGULJEV, Petar, STEPANOV, Jaksa, LONCARSKI, Marko
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Event 10 Women, 4 x 100m Freestyle A
23-Jul-22 - 11:36 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:55.34 357
STANCIC, Teodora 08 BALINT, Minja 09
BELOS, Andjela 05 TORNJANSKI, Nina 05

2. Senta 1 Senta 5:07.35 317
NAGY GYORGY, Aexandra 07 NAGY, Zsofi 05
NAGY, Rita 08 CSABI, Krisztina 06

3. Novi Sad 1 Novi Sad 5:23.49 272
ILIC, Iva 11 ILIC, Una 08
ZIRAMOV, Teodora 10 MARKOVIC, Mihaela 05

4. Vinkovacki Pk 2 Vinkovacki Pk 5:28.23 260
, ,
, ,

5. Polet 1 Polet 5:39.18 236
VUKELIC, Tamara 09 RKMAN, Sara 09
GRBA, Aleksandra 09 GRBA, Djurdjica 09

6. SC Siklos 1 SC Siklos 5:40.05 234
TIL, Panna 08 KIS, Anett 08
DENES, Zsuliett 10 TOTH, Barbara 09

7. Swim Star 1 Swim Star 6:13.30 177
VARGA, Reka 07 TARBUK, Milica 14
TARBUK, Ana 12 PAVKOV, Sara 14

8. Polet 2 Polet 6:36.00 148
ORELJ, Sara 11 VESELINOVIC, Vasilija Ana 12
RADJENOVIC, Nadja 12 MILIC, Dunja 10
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Event 1 Men, 50m Butterfly Open
23-Jul-22 - 10:05 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 45.81 114

A

1. MITRIC, Nedjeljko 13 PK "Bjelica" Vrbas 46.62 109
2. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 50.43 86
3. SERFEZE, Benedek 13 Startna Kocka 56.24 62

B

1. VUCKOVIC, Mihailo 12 Polet 42.10 148
2. BORSI, Tamas 12 Startna Kocka 42.72 141
3. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 47.43 103

C

1. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka 40.17 170
2. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 40.28 169
3. FEJES, Aleksandar 11 Velika Kikinda 41.83 150

D

1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 35.63 244
2. CIRIC, Goran 10 Velika Kikinda 38.72 190
3. COLIBASANU, Mihnea 10 Delfin Timisoara 39.21 183

E

1. KATONA, Akos 09 SC Siklos 31.89 340
2. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 32.77 313
3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 34.95 258

F

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 28.57 473
2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 29.60 425
3. KALC, Matija 08 Novi Sad 31.11 366

G

1. NAGY, Viktor 06 Senta 27.97 504
2. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 30.29 397
3. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 30.73 380
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Event 2 Women, 50m Butterfly Open
23-Jul-22 - 10:13 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka 45.74 152
2. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 49.34 121
3. BELENZADA, Sara 14 Spartak 1:00.35 66

A

1. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 48.59 127
2. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 51.32 107

B

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 38.51 255
2. PASTOR, Una 12 Spartak 45.32 156
3. BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 46.25 147

C

1. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 36.22 306
2. GRUJIN, Maja 11 Pk Delfin  Vrbas 56.78 79
3. MICIN, Miljana 11 Velika Kikinda 1:01.33 63

D

1. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 39.39 238
2. ZIRAMOV, Teodora 10 Novi Sad 40.13 225
3. KERESI, Klaudia 10 Startna Kocka 54.32 90

E

1. MUT, Jana 09 Spartak 31.84 451
2. HUSZAK, Aniko 09 Senta 36.34 303
3. RKMAN, Sara 09 Polet 40.94 212

F

1. TIL, Panna 08 SC Siklos 37.19 283
2. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 40.70 216
3. ILIC, Una 08 Novi Sad 42.37 191

G

1. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 32.78 413
2. VARGA, Reka 07 Swim Star 32.88 410
3. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 33.77 378
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Event 3 Men, 50m Backstroke Open
23-Jul-22 - 10:20 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. VERES, Bence 14 Startna Kocka 45.30 145
2. MILICEVIC, Uros 14 Velika Kikinda 50.64 103
3. VESELINOVIC, Marko Vid 14 Polet 54.72 82

A

1. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 47.34 127
2. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 52.51 93
3. SERFEZE, Benedek 13 Startna Kocka 54.72 82

B

1. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet 41.98 182
2. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 42.06 181
3. MATIC, Teodor 12 Startna Kocka 43.97 158

C

1. MELIS, Vlad 11 Delfin Timisoara 35.34 305
2. RAKIC, Darko 11 Spartak 39.08 225
3. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka 41.73 185

D

1. DJIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin  Vrbas 38.03 245
2. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 40.92 196
3. CONTRAS, Alex 10 Delfin Timisoara 42.41 176

E

1. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 36.43 278
2. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 38.43 237
3. SKELJIC, Marko 09 PK "Bjelica" Vrbas 1:03.58 52

F

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 31.08 449
2. BEKE, Dorian 08 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 33.68 352
3. KUSZINGER, Marton 08 Harkany SE 36.52 276

G

1. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 33.68 352
2. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 35.14 310
3. PUCE, Filip 06 Vinkovacki Pk 36.54 276
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Event 4 Women, 50m Backstroke Open
23-Jul-22 - 10:29 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka 45.65 206
2. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka 48.22 175
3. BABIC, Teja 14 Velika Kikinda 59.39 93

A

1. ZELIC, Milica 13 Spartak 56.84 106

B

1. UJVARI, Dorka 12 Startna Kocka 43.60 236
2. GRDENIC, Josipa 12 Vinkovacki Pk 1:02.34 81

C

1. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 38.18 352
2. BABIC, Minja 11 Velika Kikinda 39.81 311
3. ORELJ, Sara 11 Polet 40.28 300

D

1. LENGYEL, Anna 10 Senta 41.62 272
2. KERESI, Klaudia 10 Startna Kocka 44.33 225
3. SARAPKA, Maja 10 Spartak 45.66 206

E

1. HUSZAK, Aniko 09 Senta 38.22 351
2. FEDLEVITS, Lora 09 Harkany SE 41.59 272
3. DULIC, Elena 09 Spartak 42.38 258

F

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 34.40 482
2. HRSAK, Mia 08 Vinkovacki Pk 57.60 102

G

1. NAGY GYORGY, Aexandra 07 Senta 38.46 345
2. BABIC, Mia 05 Vinkovacki Pk 41.01 284
3. GYORI, Inesz 05 Senta 42.04 264

Event 5 Men, 50m Breaststroke Open
23-Jul-22 - 10:37 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. VERES, Bence 14 Startna Kocka 54.00 110
2. WEINERT, David 14 SC Siklos 56.03 99
3. BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak 56.35 97
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Event 5, Men, 50m Breaststroke

A

1. VERES, Marton 13 Startna Kocka 49.94 140
2. CURCIC, Pavle 13 Sombor 52.99 117
3. STEPANOV, Jaksa 13 Swim Star 58.39 87

B

1. MATIC, Teodor 12 Startna Kocka 48.71 151
2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 49.05 148
3. BORSI, Tamas 12 Startna Kocka 50.28 137

C

1. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 46.93 169
2. MITRIC, Jovan 11 PK "Bjelica" Vrbas 47.35 164
3. SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 47.83 159

D

1. CURCIC, Filip 10 Sombor 38.47 306
2. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 44.92 192
3. KUSZINGER, Andros 10 Harkany SE 45.26 188

E

1. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 39.77 277
2. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 42.25 231
3. BOABA, Andrei 09 Delfin Timisoara 45.03 191

F

1. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 34.21 436
2. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 34.69 418
3. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 36.53 358

G

1. HORVATH, Levente 04 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 30.87 594
2. NISTOR, Darius 06 Delfin Timisoara 32.87 492
3. NAGY, Levente 06 Harkany SE 35.07 405

Event 6 Women, 50m Breaststroke Open
23-Jul-22 - 10:49 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. TARBUK, Milica 14 Swim Star 50.61 194
2. SIMIC, Lorena 14 Spartak 56.13 142
3. CZASZAR, Janka 14 SC Siklos 1:05.61 89

A

1. KAMRAS, Ana 13 Startna Kocka 53.01 168
2. MENYHART, Boglarka 13 Senta 54.00 159
3. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13 PVK Srem 56.63 138
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Event 6, Women, 50m Breaststroke

B

1. UJVARI, Dorka 12 Startna Kocka 48.63 218
2. SUCAN, Sara 12 Delfin Timisoara 48.93 214
3. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet 49.50 207

C

1. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 47.49 234
2. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 51.33 185
3. ILIC, Iva 11 Novi Sad 52.29 175

D

1. MENYHART, Orsolya 10 Senta 44.72 281
2. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 45.13 273
3. MILIC, Dunja 10 Polet 45.76 262

E

1. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 39.68 402
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 PVK Srem 42.32 331
3. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 43.88 297

F

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 37.88 462
2. KIS, Anett 08 SC Siklos 44.44 286
3. ILIC, Una 08 Novi Sad 44.46 286

G

1. CSABI, Krisztina 06 Senta 40.19 387
2. DRAGUN, Ema 04 Vinkovacki Pk 46.30 253
3. BABIC, Mia 05 Vinkovacki Pk 46.83 244

Event 7 Men, 50m Freestyle Open
23-Jul-22 - 10:57 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. MILICEVIC, Uros 14 Velika Kikinda 40.84 134
2. WEINERT, David 14 SC Siklos 43.29 112
3. NAGYNEMEDI, David 14 Swim Star 45.01 100

A

1. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 37.76 169
2. MITRIC, Nedjeljko 13 PK "Bjelica" Vrbas 39.86 144
3. STEPANOV, Jaksa 13 Swim Star 40.47 137

B

1. VUCKOVIC, Mihailo 12 Polet 35.91 197
2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 36.09 194
3. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 36.35 190
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Event 7, Men, 50m Freestyle

C

1. MELIS, Vlad 11 Delfin Timisoara 31.12 303
2. RAKIC, Darko 11 Spartak 34.94 214
3. FEJES, Aleksandar 11 Velika Kikinda 35.69 201

D

1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 32.54 265
2. CURCIC, Filip 10 Sombor 32.85 257
3. CIRIC, Goran 10 Velika Kikinda 33.31 247

E

1. KATONA, Akos 09 SC Siklos 28.95 376
2. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 31.75 285
3. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 32.05 277

F

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 26.44 494
2. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 28.12 411
3. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 28.34 401

G

1. HORVATH, Levente 04 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 25.18 572
2. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 27.39 444
3. NAGY, Viktor 06 Senta 27.78 426

Event 8 Women, 50m Freestyle Open
23-Jul-22 - 11:14 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 40.96 192
2. TARBUK, Milica 14 Swim Star 43.27 163
3. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka 44.53 150

A

1. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 43.56 160
2. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 46.67 130
3. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13 PVK Srem 48.69 114

B

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 33.73 345
2. BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 37.72 247
3. PASTOR, Una 12 Spartak 37.78 245

C

1. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 32.97 370
2. ORELJ, Sara 11 Polet 34.58 320
3. BABIC, Minja 11 Velika Kikinda 35.92 286
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Event 8, Women, 50m Freestyle

D

1. ZIRAMOV, Teodora 10 Novi Sad 35.16 305
2. SARAPKA, Maja 10 Spartak 35.84 288
3. LENGYEL, Anna 10 Senta 36.57 271

E

1. MUT, Jana 09 Spartak 29.19 533
2. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 33.26 360
3. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 33.32 358

F

1. TIL, Panna 08 SC Siklos 32.46 387
2. NAGY, Rita 08 Senta 34.79 314
3. KIS, Anett 08 SC Siklos 34.98 309

G

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 28.85 552
2. BRDAR, Nika 03 Vinkovacki Pk 30.18 482
3. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 30.61 462

Event 9 Men, 4 x 100m Freestyle A
23-Jul-22 - 11:27 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:21.14 374
KERMENDI, Igor 08 MENDA, Milos 07
KOCKAR, Aleksa 08 TORNJANSKI, Matija 08

2. Novi Sad 1 Novi Sad 4:21.53 372
PANIOT, Andrii 09 KALC, Matija 08
DIVJAKINJA, Damjan 07 SAJENKOVIC, Kosta 07

3. Harkany SE 1 Harkany SE 4:29.04 342
AHMANN, Bence 05 LUKACS, Botond 07
NAGY, Levente 06 KUSZINGER, Marton 08

Event 10 Women, 4 x 100m Freestyle A
23-Jul-22 - 11:36 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:55.34 357
STANCIC, Teodora 08 BALINT, Minja 09
BELOS, Andjela 05 TORNJANSKI, Nina 05

2. Senta 1 Senta 5:07.35 317
NAGY GYORGY, Aexandra 07 NAGY, Zsofi 05
NAGY, Rita 08 CSABI, Krisztina 06

3. Novi Sad 1 Novi Sad 5:23.49 272
ILIC, Iva 11 ILIC, Una 08
ZIRAMOV, Teodora 10 MARKOVIC, Mihaela 05
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Medal Statistics All Events

Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. Velika Kikinda VKIK SRB 10 9 6 5 5 7 15 14 13 42
2. Spartak SSU SRB 1 6 4 11 6 4 12 12 8 32
3. Startna Kocka STK SRB 5 1 5 5 2 2 10 3 7 20
4. Senta SNT SRB 1 - 1 5 4 2 6 4 3 13
5. Swim Star SSBE SRB 2 1 3 3 3 - 5 4 3 12
6. Novi Sad NS SRB 2 7 2 2 1 5 4 8 7 19
7. SC Siklos SIK HUN 2 2 - 2 1 2 4 3 2 9
8. Polet POL SRB 3 - 1 - 1 4 3 1 5 9
9. Delfin Timisoara SCD ROU 2 1 3 - 1 - 2 2 3 7

10. Szekszardi Sportkozp. Nonprof. SZE HUN 2 1 - - - - 2 1 - 3
11. PK "Bjelica" Vrbas BJE SRB 1 2 1 - - - 1 2 1 4
12. Sombor SOM SRB 1 2 - - - - 1 2 - 3
13. Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 1 - - - 1 - 1 1 - 2
14. Vinkovacki Pk VIN CRO - - 1 - 5 1 - 5 2 7
15. Harkany SE HAR HUN - - 4 - 1 - - 1 4 5
16. PVK Srem SRM SRB - - - - 1 2 - 1 2 3
17. PK Arena 2015 ARE SRB - - 1 - - - - - 1 1
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All EventsBest performance by points
Points: FINA 2022

1. HORVATH, Levente 04 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 50m Breaststroke 30.87 594
2. VARGA, Reka 07 Swim Star Becej 50m Freestyle 28.85 552
3. MUT, Jana 09 Spartak 50m Freestyle 29.19 533
4. NAGY, Viktor 06 Senta 50m Butterfly 27.97 504
5. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 50m Freestyle 26.44 494
6. NISTOR, Darius 06 Delfin Timisoara 50m Breaststroke 32.87 492
7. BRDAR, Nika 03 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 30.18 482

STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 50m Backstroke 34.40 482
9. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 50m Freestyle 30.61 462

10. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 50m Backstroke 31.08 449
11. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 50m Freestyle 27.39 444
12. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 50m Breaststroke 34.21 436
13. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 50m Breaststroke 34.69 418
14. NAGY, Levente 06 Harkany SE 50m Breaststroke 35.07 405
15. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 50m Breaststroke 39.68 402
16. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 50m Freestyle 28.34 401
17. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 50m Breaststroke 35.36 395
18. BEKE, Dorian 08 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 50m Freestyle 28.52 394
19. BORKOVIC, Pavao 95 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 28.58 391
20. CSABI, Krisztina 06 Senta 50m Breaststroke 40.19 387

TIL, Panna 08 SC Siklos 50m Freestyle 32.46 387
22. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 50m Freestyle 32.65 381
23. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 50m Butterfly 30.73 380
24. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 50m Butterfly 33.77 378
25. KATONA, Akos 09 SC Siklos 50m Freestyle 28.95 376
26. KUSZINGER, Marton 08 Harkany SE 50m Freestyle 29.00 374
27. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 50m Butterfly 30.99 371
28. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star Becej 50m Freestyle 29.11 370

NOVOVIC, Misa 11 Spartak 50m Freestyle 32.97 370
30. AHMANN, Bence 05 Harkany SE 50m Freestyle 29.19 367
31. KALC, Matija 08 Novi Sad 50m Butterfly 31.11 366
32. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 50m Freestyle 33.32 358
33. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 50m Backstroke 38.18 352
34. HUSZAK, Aniko 09 Senta 50m Backstroke 38.22 351
35. NAGY GYORGY, Aexandra 07 Senta 50m Backstroke 38.46 345

STIPIC, Sara 12 Spartak 50m Freestyle 33.73 345
37. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 50m Freestyle 33.78 344
38. LUKACS, Botond 07 Harkany SE 50m Freestyle 30.25 330
39. BANDA, Srdjan 08 Polet 50m Butterfly 32.30 327
40. ORELJ, Sara 11 Polet 50m Freestyle 34.58 320
41. PUCE, Filip 06 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 30.64 317
42. NAGY, Rita 08 Senta 50m Freestyle 34.79 314
43. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 50m Butterfly 32.77 313
44. BABIC, Minja 11 Velika Kikinda 50m Backstroke 39.81 311
45. KIS, Anett 08 SC Siklos 50m Freestyle 34.98 309
46. CURCIC, Filip 10 Sombor 50m Breaststroke 38.47 306
47. MELIS, Vlad 11 Delfin Timisoara 50m Backstroke 35.34 305

ZIRAMOV, Teodora 10 Novi Sad 50m Freestyle 35.16 305
49. RKMAN, Sara 09 Polet 50m Freestyle 35.22 303
50. BABIC, Lea 03 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 35.41 298
51. SARAPKA, Maja 10 Spartak 50m Freestyle 35.84 288
52. ILIC, Una 08 Novi Sad 50m Breaststroke 44.46 286
53. BABIC, Mia 05 Vinkovacki Pk 50m Backstroke 41.01 284
54. MENYHART, Orsolya 10 Senta 50m Breaststroke 44.72 281
55. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 50m Backstroke 36.43 278
56. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 50m Breaststroke 39.77 277
57. TOTH, Barbara 09 SC Siklos 50m Freestyle 36.36 275
58. MILOVAC, Jovan 04 Srem 50m Breaststroke 39.92 274
59. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 50m Breaststroke 45.13 273
60. BOABA, Andrei 09 Delfin Timisoara 50m Freestyle 32.24 272

FEDLEVITS, Lora 09 Harkany SE 50m Backstroke 41.59 272
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LENGYEL, Anna 10 Senta 50m Backstroke 41.62 272
63. KOSTANTINOV, Olga 10 Velika Kikinda 50m Freestyle 36.61 270
64. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star Becej 50m Freestyle 32.41 268
65. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 50m Freestyle 32.54 265
66. GYORI, Inesz 05 Senta 50m Backstroke 42.04 264
67. MILIC, Dunja 10 Polet 50m Breaststroke 45.76 262
68. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 50m Freestyle 32.73 260
69. DULIC, Elena 09 Spartak 50m Backstroke 42.38 258
70. PINTER, Zvonimir 81 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 32.86 257
71. DRAGUN, Ema 04 Vinkovacki Pk 50m Breaststroke 46.30 253
72. NAGY, Zsofi 05 Senta 50m Butterfly 38.76 250
73. GRBA, Aleksandra 09 Polet 50m Breaststroke 46.67 247

CIRIC, Goran 10 Velika Kikinda 50m Freestyle 33.31 247
BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 50m Freestyle 37.72 247

76. STARCEVIC, Adrian 09 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 33.37 246
77. DJIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin  Vrbas 50m Backstroke 38.03 245

PASTOR, Una 12 Spartak 50m Freestyle 37.78 245
79. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 50m Freestyle 33.48 243

MATKOVIC, Aleksa 09 Spartak 50m Freestyle 33.48 243
81. JPUNDZIC, Filip 08 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 33.67 239

PAROCI, Loreta 12 Spartak 50m Freestyle 38.09 239
83. VUKELIC, Tamara 09 Polet 50m Freestyle 38.26 236

UJVARI, Dorka 12 Startna Kocka 50m Backstroke 43.60 236
85. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 50m Butterfly 36.09 234
86. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 50m Backstroke 43.86 232
87. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 50m Breaststroke 42.25 231
88. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 50m Backstroke 38.92 228
89. RAKIC, Darko 11 Spartak 50m Backstroke 39.08 225

KERESI, Klaudia 10 Startna Kocka 50m Backstroke 44.33 225
91. PIPERKOVIC, Antonio 03 Vinkovacki Pk 50m Breaststroke 42.75 223
92. AVRAMOVIC, Anej 09 Novi Sad 50m Butterfly 36.76 222

MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 50m Freestyle 39.06 222
94. GRBA, Djurdjica 09 Polet 50m Breaststroke 48.88 215
95. SUCAN, Sara 12 Delfin Timisoara 50m Breaststroke 48.93 214
96. KUSZINGER, Andros 10 Harkany SE 50m Freestyle 35.01 213
97. PUCE, PAtrik 08 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 35.04 212
98. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet 50m Breaststroke 49.50 207
99. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka 50m Backstroke 45.65 206

ILIC, Vuk 09 Novi Sad 50m Freestyle 35.38 206
GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 50m Freestyle 35.39 206
NAGY KASZA, Blanka 11 Harkany SE 50m Freestyle 40.03 206

103. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 50m Freestyle 35.56 203
104. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 50m Butterfly 37.92 202
105. FEJES, Aleksandar 11 Velika Kikinda 50m Freestyle 35.69 201
106. VUCKOVIC, Mihailo 12 Polet 50m Freestyle 35.91 197
107. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 50m Backstroke 40.92 196
108. TARBUK, Milica 14 Swim Star Becej 50m Breaststroke 50.61 194

BACOVIC, Oleg 12 Spartak 50m Freestyle 36.09 194
110. PAVKOV, Sara 14 Swim Star Becej 50m Freestyle 40.96 192
111. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 50m Freestyle 36.35 190

PETROV, Mihajlo 10 Senta 50m Freestyle 36.36 190
113. IVKOVIC, Jovan 08 Srem 50m Breaststroke 45.14 189
114. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka 50m Backstroke 41.73 185

MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 50m Breaststroke 51.33 185
116. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 50m Freestyle 41.66 183

COLIBASANU, Mihnea 10 Delfin Timisoara 50m Butterfly 39.21 183
118. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet 50m Backstroke 41.98 182

CONTRAS, Alex 10 Delfin Timisoara 50m Butterfly 39.25 182
SUMAN, Kira 09 Pvk Delfin Ada 50m Breaststroke 51.62 182

121. JOZO, Viktorija 10 Pvk Delfin Ada 50m Breaststroke 51.79 181
MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 50m Backstroke 42.06 181

123. DJEKIC, Bosko 12 Srem 50m Freestyle 37.11 178
124. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka 50m Backstroke 48.22 175

ILIC, Iva 11 Novi Sad 50m Breaststroke 52.29 175
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126. BOROS, Aliz 10 Harkany SE 50m Freestyle 42.38 174
127. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star Becej 50m Freestyle 37.76 169

SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 50m Freestyle 37.77 169
JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 50m Butterfly 40.28 169

130. KAMRAS, Ana 13 Startna Kocka 50m Breaststroke 53.01 168
131. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 50m Breaststroke 47.21 166
132. MITRIC, Jovan 11 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Breaststroke 47.35 164
133. TARBUK, Ana 12 Swim Star Becej 50m Breaststroke 53.61 163
134. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 50m Freestyle 43.56 160
135. GRBA, Djura 09 Polet 50m Freestyle 38.59 159

MENYHART, Boglarka 13 Senta 50m Breaststroke 54.00 159
137. MATIC, Teodor 12 Startna Kocka 50m Backstroke 43.97 158

LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka 50m Backstroke 44.02 158
ZLATAR, Ajsa 09 Polet 50m Backstroke 49.82 158

140. SREMCEV, Bojan 11 Senta 50m Freestyle 38.82 156
141. PEKEZ, Marko 11 Polet 50m Backstroke 44.42 153
142. HRSAK, Mia 08 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 44.45 151
143. VILOVSKI, Adam 12 Senta 50m Freestyle 39.35 150
144. ALILOVIC, Vanessa 10 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 44.72 148
145. ANNUS, Laslo 12 Spartak 50m Freestyle 39.67 146
146. VERES, Bence 14 Startna Kocka 50m Backstroke 45.30 145
147. MITRIC, Nedjeljko 13 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Freestyle 39.86 144
148. GRUJIN, Maja 11 Pk Delfin  Vrbas 50m Freestyle 45.35 142

SIMIC, Lorena 14 Spartak 50m Breaststroke 56.13 142
150. BORSI, Tamas 12 Startna Kocka 50m Butterfly 42.72 141

MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 50m Freestyle 40.12 141
152. VERES, Marton 13 Startna Kocka 50m Breaststroke 49.94 140

PETROVIC, Tin 11 Vinkovacki Pk 50m Backstroke 45.75 140
154. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13 Srem 50m Breaststroke 56.63 138
155. STEPANOV, Jaksa 13 Swim Star Becej 50m Freestyle 40.47 137
156. PERLE, Una 12 Spartak 50m Breaststroke 57.10 135
157. BAJKIN, Teodor 12 Velika Kikinda 50m Freestyle 40.80 134

MILICEVIC, Uros 14 Velika Kikinda 50m Freestyle 40.84 134
159. ZORIC, Milos 11 Polet 50m Breaststroke 50.84 132
160. MECSEKI, Dora 12 SC Siklos 50m Freestyle 46.57 131
161. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 50m Freestyle 46.67 130
162. PUKIC, Stefan 11 Polet 50m Backstroke 47.04 129
163. MICIN, Miljana 11 Velika Kikinda 50m Freestyle 46.92 128
164. MADZGALJ, Teodora 12 Swim Star Becej 50m Breaststroke 58.32 126
165. SEVIC, Kruna 10 Pvk Delfin Ada 50m Breaststroke 58.69 124

BELENZADA, Sara 14 Spartak 50m Freestyle 47.45 124
167. SARAPKA, Martina 12 Spartak 50m Breaststroke 59.01 122
168. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 50m Breaststroke 52.42 121

SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 50m Breaststroke 59.09 121
170. SOCIN, Lea 13 Startna Kocka 50m Breaststroke 59.37 120
171. PAVLICIC, Danilo 09 Pvk Delfin Ada 50m Breaststroke 52.85 118
172. RADJENOVIC, Nadja 12 Polet 50m Freestyle 48.26 117

CURCIC, Pavle 13 Sombor 50m Breaststroke 52.99 117
174. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 50m Butterfly 45.81 114

PERLE, Uros 10 Spartak 50m Breaststroke 53.42 114
176. WEINERT, David 14 SC Siklos 50m Freestyle 43.29 112
177. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 50m Freestyle 43.56 110
178. VUCKOVIC, Dimitrije 13 Polet 50m Freestyle 43.78 108
179. KONSTANTINOVIC, Ilija 11 Novi Sad 50m Backstroke 50.25 106

ZELIC, Milica 13 Spartak 50m Backstroke 56.84 106
181. MARJANOVIC, Luka 10 Vinkovacki Pk 50m Breaststroke 55.42 102
182. NAGYNEMEDI, David 14 Swim Star Becej 50m Freestyle 45.01 100
183. BABIJANOVIC, Lucija 13 Spartak 50m Breaststroke 1:03.14 99

BASIC PALKOVIC, Uros 12 Spartak 50m Freestyle 45.09 99
185. GRDENIC, Josipa 12 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 51.26 98
186. BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak 50m Breaststroke 56.35 97
187. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 50m Backstroke 52.51 93

BABIC, Teja 14 Velika Kikinda 50m Backstroke 59.39 93
189. SEPCIK, Tamas 12 Startna Kocka 50m Freestyle 46.37 91
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190. CZASZAR, Janka 14 SC Siklos 50m Breaststroke 1:05.61 89
191. POLEXICI, Novak 10 Delfin Timisoara 50m Backstroke 54.00 85
192. VESELINOVIC, Marko Vid 14 Polet 50m Backstroke 54.72 82

SERFEZE, Benedek 13 Startna Kocka 50m Backstroke 54.72 82
194. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak 50m Breaststroke 1:00.37 79
195. VUKMIR, Lazar 10 Srem 50m Breaststroke 1:01.16 76

MENYHART, Katalin 15 Senta 50m Breaststroke 1:09.12 76
197. PETRINIC, Fran 14 Vinkovacki Pk 50m Backstroke 56.81 73
198. BOJANIC, Sara 15 Spartak 50m Backstroke 1:04.62 72
199. BALOG, Julia 14 Pvk Delfin Ada 50m Freestyle 57.08 71
200. KAMRAS, Ivan 15 Startna Kocka 50m Breaststroke 1:06.60 59

GAL, Botond 12 Harkany SE 50m Freestyle 53.71 59
202. CZASZAR, Armand 14 SC Siklos 50m Freestyle 54.07 57
203. DJEKE, Miron 12 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 54.52 56
204. BERTA, David 10 Senta 50m Breaststroke 1:08.33 54
205. SKELJIC, Marko 09 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Backstroke 1:03.58 52
206. MARTINOVIC, Matej 96 Vinkovacki Pk 50m Freestyle 57.12 49
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